
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

   Előkészítésben közreműködött: 

Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi, Művelődési,  
                                                                                                 Oktatási és Sport Bizottság  

 
                                                                         

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2025. október 30-i ülésére 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 
I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 
melléklete tartalmazza. 
 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2025. 
május 10. – 2025. június 10. közötti időszakra nézve a határozati javaslat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

 
III. A polgármesternek az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 

szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) sz. önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdés alapján 
hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete tartalmazza. 

 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 

 
Mezőtúr, 2025. október 14. 

 

  Szűcs Dániel 
                                                                                                                              polgármester 

 
 
 



2 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2025.(X.30.) képviselő-testületi határozata  
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 
24/2012.(IV.06.) sz. önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdés alapján hozott döntéseit a 
határozat 3. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2025. október 30. 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel                        dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                                   jegyző 
 



……./2025.(X.30.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                               Oldal 1 / 2 
 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

8 2025 (I.30.) A Mezőtúr 799 hrsz-ú közterület, 802/1 
hrsz-ú országos közút, 802/2 hrsz-ú helyi 
közút, a 805 hrsz-ú országos közút, a 0474/1 
hrsz-ú kivett helyi közút, valamint a 0474/2 
hrsz-ú kivett közterület megnevezésű 
ingatlanok tulajdonjogának megszerzésére 
vonatkozó szándéknyilatkozatról 

Szűcs Dániel 2025.09.30 Békefi-Mucsi 
Lídia 

A határozat és a szükséges 
mellékletek a Magyar Nemzeti 
Vagyonkezelő Zrt. részére 
megküldésre kerültek, ahonnan 
hiánypótlás érkezett. A 
hiánypótlást teljesítettük. 

Határidő hosszabbítás: 
2025.12.31 

106 2025 (VI.26.) Kozák Csaba lakásbérleti szerződésének 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2025.09.30 Békefi-Mucsi 
Lídia 

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került. 

Hatályon kívül 

114 2025 (VIII.11.) Földgáz beszerzése tárgyú uniós nyílt, 
gyorsított közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapításáról 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Balla Vilmos A nyertes ajánlattevővel 
szerződés aláírásra került. 

Hatályon kívül 

115 2025 (VIII.11.) Villamos energia beszerzése tárgyú uniós 
nyílt, gyorsított közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapításáról 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Balla Vilmos A nyertes ajánlattevővel 
szerződés aláírásra került. 

Hatályon kívül 

120 2025 (VIII.28.) Mezőtúr Város fejlesztési célú hitel 
rendelkezésre tartásának 
meghosszabbításáról  

Szűcs Dániel 2025.09.30 Boross Boglárka A bank az engedélyt 
meghosszabbította 2026.12.30-
ig, a hatályba lépésének 
feltétele a kormányengedély 
megléte 

Hatályon kívül 

123 2025 (VIII.28.) A TOP_Plusz-1.2.3-21 kódszámú, 
„Belterületi utak fejlesztése” című pályázati 
felhívás keretében tervezett pályázat 
benyújtásáról 

Szűcs Dániel 2025.09.18 Gálik Tamás A pályázat benyújtásra került Hatályon kívül  

130 2025 (IX.11.) A Dr. Batári Fogorvosi Betéti Társasággal 
kötött feladat-ellátási szerződés módosítása 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A feladatellátási szerződés 
módosítása aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

132 2025 (IX.11.) „Földes utcák felújítása Mezőtúron” tárgyú, 
keretmegállapodás szerinti verseny 
újranyitással megvalósuló közbeszerzési 
eljárás eredményének megállapításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Petneházi Tamás A szerződés aláírásra került, a 
kivitelezés folyamatban van. 

Hatályon kívül 



……./2025.(X.30.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                               Oldal 2 / 2 
 

134 2025 (IX.16.) „Mezőtúr, XVIII. utca; XX. utca; Szondi, és 
Berek utcák felújítása” tárgyú, 
keretmegállapodás szerinti verseny 
újranyitással megvalósuló közbeszerzési 
eljárás eredményének megállapításáról  

Szűcs Dániel Azonnal Petneházi Tamás A szerződés aláírásra került, a 
kivitelezés folyamatban van. 

Hatályon kívül 

137 2025 (IX.24.) A 2026. évi járási START 
Munkaprogrammal kapcsolatos döntés 
meghozataláról 

Szűcs Dániel 2025.09.30 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A START pályázat a Mezőtúri 
Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Kft. részéről 
beadásra került. 

Hatályon kívül 

141 2025 (IX.24.) A településszerkezeti terv-, szabályozási 
terv-, és helyi építési szabályzat részleges 
módosításának kezdeményezésének elvi 
támogatásáról szóló 117/2025.(VIII.28.). 
határozat módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A módosítás az eredeti 
határozatban átvezetésre került, 
az eljárás folyamatban van. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás a HÉSZ 
elfogadásáig 

143 2025 (IX.24.) Kozák Csaba lakásbérleti szerződésének 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2025.09.30 Békefi-Mucsi 
Lídia 

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Hatályon kívül 

         

 



......./2025.(X.30.) képviselő-testületi határozat 2. sz. melléklete









........./2025.(X.30.) képviselő-testületi határozat 3. sz. melléklete




